２０１３年２月２７日

各 位

                    会社名  井村屋グループ株式会社

                    代表者名 代表取締役社長 浅田 剛夫

                  （コード番号２２０９ 東証・名証第２部）

        問合せ先 常務取締役兼上席執行役員 総務・人事ｸﾞﾙｰﾌﾟ長 中島 伸子

                      （ＴＥＬ ０５９－２３４－２１３１）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、２０１３年２月２７日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役を異動する

ことについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

1． 異動の理由
  当社は、グループ経営において根幹を成す国内及び海外事業会社の成長とグループシナジー

の更なる発揮を目指し、経営基盤のより一層の強化を図るとともに、今後起こりうる経営環

境の変化に迅速に対応していく為に２代表制とします。

２．新旧代表取締役の氏名及び役職名

３．新任代表取締役の経歴
    氏  名  寺家 正昭
    生年月日  昭和２７年(1952 年)１１月１日
    出 身 地   三重県津市
         最終学歴  関西大学 社会学部 卒業
    略歴

昭和 50 年(1975 年)4 月  井村屋乳業株式会社  入社
平成 11 年(1999 年)4 月     同社      総務部長
平成 17 年(2005 年)6 月  井村屋製菓株式会社  ﾁﾙﾄﾞﾌｰｽﾞｶﾝﾊﾟﾆｰ事業ｻﾎﾟｰﾄｸﾞﾙｰﾌﾟ長
平成 21 年(2009 年)4 月     同社      執行役員 財務部長
平成 22 年(2010 年)6 月     同社      取締役 財務部長
平成 23 年(2011 年)6 月  井村屋ｸﾞﾙｰﾌﾟ株式会社 常務取締役 企画・財務ｸﾞﾙｰﾌﾟ長
平成 24 年(2012 年)4 月     同社      専務取締役 ｸﾞﾙｰﾌﾟ管理担当（現任）

    所有株式数    11,000 株（ ※所有する株式は、２０１２年９月末現在の数です）

４．就任予定日
   ２０１３年６月株主総会後

以 上

氏名 新役職名 現役職名

代表取締役会長
浅田
アサダ

 剛夫
タケオ

 最高経営責任者（CEO）
代表取締役社長

代表取締役社長
寺家
 ジケ

 正昭
マサアキ

 最高執行責任者（COO）
専務取締役